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Zapraszamy do udziału  w Drodze Krzyżowej ulicami Kotunia, która rozpocznie się  dziś o   14.00, planowana  trasa to: wyruszymy z

kościoła, ulicą Siedlecką, Kościelną, Szkolną, Polną,  Wiejską, Żeliszewską, przez przejazd następnie ul. Kolejową to przejścia przy

cmentarzu, na którym będzie ostatnia stacja przy grobach naszych bliskich dlatego można zabrać znicz. Jak słyszym trasa jest

wymagająca ale i intencją szczególna, bo tym nabożeństwem chcemy wypraszać u Boga  przebaczenia za grzechy przeciwko życiu,

zwłaszcza ludobójstwa ostatnich działań wojennych, katastrof w rocznicę katastrofy smoleńskiej,  fali samobójstw, aborcji, grzechów

spowodowanych przez nadużywania alkoholu i używania narkotyków.    W zakrystii i przez telefon ( nr tel.  504162715) możemy

umówić  indywidualne odwiedziny chorych w domach.   Których odwiedzimy jutro tj. w poniedziałek 11 kwietnia w godzinach

przedpołudniowych zaczynając od godz. 9:00. Wychodząc z kościoła będziemy mogli złożyć ofiary na kwiaty do grobu pańskiego i

dekorację świąteczną. Bóg zapłać wszystkim dobrodziejom, którzy już złożyli swoją ofiarę. W Wielki Czwartek rozpoczniemy

obchodzenie Triduum Paschalnego. Msza św. Wieczerzy Pańskiej o godz. 18.00, po niej przeniesienie Najświętszego Sakramentu do

Kaplicy Przechowania, po niej różaniec prowadzony przez Apostolat Złota Różą w intencji kapłanów i nowych powołań kapłańskich.

Adoracja do godz. 22:00. W Wielki Piątek Adoracja Najświętszego Sakramentu rozpocznie się o godz. 8:00, o godz. 15:00 Godzina

Miłosierdzia, o godz. 18.00 Liturgia Męki Pańskiej. następnie przeniesienie Najświętszego Sakramentu do Grobu Pańskiego, adoracja

do godz. 22:00, możliwość spowiedzi od 21:00 do 22:00. Wielki Piątek to dzień postu ścisłego. W Wielką Sobotę zachowujemy

wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych. Adoracja przy Grobie Pańskim od godz. 8.00 do 19.50. ( z przerwą na sprzątanie kościoła od

12.40 – 14.30) Wigilia Paschalna w Wielką Sobotę o godz. 20.00. na Liturgię  Wigilii Paschalnej przynosimy świecę. Zapraszamy

wszystkie wspólnoty z naszej parafii i indywidualne osoby do nieustającej Adoracji Pana Jezusa w Wielki Piątek i Sobotę. Dla lepszej

organizacji na stoliku z prasą jest grafik, na którym można zarezerwować swoją godzinę adoracji. Bardzo mile widziany będzie też

powrót do wieloletniej tradycji, przerwanej niestety przez epidemię, honorowej  straży naszych druhów strażaków w mundurach

galowych.      W Niedzielę Zmartwychwstania Msze św. o 6.00, 10.00 17. 00. ( w tym dniu nie będzie Mszy św. o 12.00) O godz. 6.00

procesja rezurekcyjna wokół kościoła. W tym dniu swoje imieniny będzie obchodził ks. Robert nasz wikariusz, Msza św. w jego intencji 

będzie sprawowana o godz. 6.00.     Poświęcenie pokarmów w tym roku odbędzie się w następujący sposób: Na wioskach przynosimy

pokarmy do wyznaczonych już tradycyjnie miejsc. Od godz. 9.00 ksiądz będzie jechał trasą Broszków, Polaki, Józefin, Pieróg.   W

Kotuniu w kościele o godzinach: 09:00, 10:00, 11:00, 12:00    Zachęcamy do czytanie czasopism i gazet katolickich.  Na stoliku z prasą

są różne czasopisma katolickie w tym najnowszy  numer Echa Katolickiego Przypominamy, że dzieci z Klas III dziś na Mszy św. o godz.

12:00 otrzymają książeczki do nabożeństwa. Jutro (poniedziałek 11 kwietnia)  na godz. 19.30 do sali socjoterapii zapraszamy

członków Rady Parafialnej
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